
 
 
 
 

 
 
 

Renault Finance Nordic är ett finansbolag ägt av Renault, specialiserat på lån och leasing till 
privatpersoner och företag via Renault-återförsäljare. Renault Finance är representerade i över 

20 länder och finansierar över en tredjedel av Renaults försäljning (det gör det till ett av de 
viktigaste kreditinstituten av sitt slag). Renault Finance är en viktig del i Renaults 

marknadsföringsstrategi genom att via finansiering främja avsättningen av Renaultprodukter samt 
bygger lojaliteten för bilmärket Renault. Företaget arbetar med tre kundgrupper: privatpersoner, 

företag samt återförsäljare av Renault.  
  
 
 

KREDITANALYTIKER FÖR VIKARIAT HOS RENAULT FINANCE N ORDIC! 
  

 
Då en av våra medarbetare ska bli förälder söker vi nu till vår Wholesale - avdelning en 
Kreditanalytiker mellan perioden 1 juni, 2010 och 30 juni, 2011. 
 
Arbetsbeskrivning  
Som Kreditanalytiker är du ansvarig för att styra, kontrollera och göra riskbedömningar i nära 
samarbete med återförsäljarna i syfte att säkerställa finansieringar. Du rapporterar direkt till 
Wholesale Manager (återförsäljarchefen). I arbetet ingår att säkerställa att återbetalningsplaner 
efterlevs. I rollen ingår även att besöka återförsäljarna två gånger årligen och ge feedback på de 
årliga analyserna. Dessutom medverkar du till ett ekonomiskt synsätt och implementerar 
tillsammans med RCI Wholesale Finance Department normer och riktlinjer för riskbedömningen. 
 
Vem är du?  
Vi söker dig som har en akademisk examen inom ekonomi eller finans. Du har tidigare arbetat 
som kreditanalytiker, gärna i en internationell miljö. Som person är du driven, orädd och utåtriktad 
samt ser en utmaning i att lösa komplexa uppgifter och problem. Du är du en team player med 
hög integritet och mycket god analytisk förmåga. Dina IT-kunskaper är mycket goda, speciellt när 
det gäller Excel, och du har en god förståelse för system. Vidare kan du tala och skriva flytande 
svenska och engelska. Det är meriterande om du behärskar finska språket. 
 
Är du Intresserad?  
Eftersom vi intervjuar löpande, skicka din ansökan snarast i form av ett CV och ett personligt 
brev, eller senast den 23 april 2010 till Nordic.HR@renault.com . Vill du veta mer om tjänsten, 
kontakta gärna Andreas Carlberg, HR Business Manager, telefon 076-119 92 69. 


